关于公示2020年北京交通大学机器人

方案设计(虚拟设计)大赛评审结果的通知

由北京交通大学机器人方案设计大赛组委会主办，机械与电子控

制工程学院和电子信息工程学院联合承办的 2020 年北京交通大学机

器人方案设计（虚拟设计）大赛的评审工作已经结束。全校共有 60

名学生组成 15支队伍报名参赛，经大赛评审专家组评审、组委会审

定，共评选出 10 项作品获奖，其中一等奖 2 项，二等奖 4 项，三等

奖 4项, 获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2020 年 12 月 15 日至 12 月 21 日，如有意见和建议，

敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善

处理。

联 系 人：张瑜

电 话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2020 年北京交通大学机器人方案设计(虚拟设计)大赛获

奖名单

北京交通大学

机器人方案设计大赛组委会

（教务处代章）

2020 年 12 月 15 日

附件：

2020 年北京交通大学机器人方案设计大赛获奖名单

一等奖（2 项，10 人）

序号 获奖组 指导教师 排序 组员 学号 学院

1 小虎队 高波

1 朱炬松 18221092 机电学院

2 赵松朋 18221029 机电学院

3 陈宏祥 18221096 机电学院

4 周家乐 18221030 机电学院

5 孙浩鹏 18221294 机电学院

2
今晚不灌

hsc 队
高波

1 黄世昌 18221071 机电学院

2 吴建瓴 18221021 机电学院

3 刘辰晨 18211046 电信学院

4 戴平 19211101 电信学院

5 肖志涵 20221272 机电学院

二等奖（4 项，14 人）

序号 获奖组 指导教师 排序 组员 学号 学院

1
还没想好叫

啥队
高波

1 江家顺 18221283 机电学院

2 苟顺波 18221191 机电学院

3 范晨煜 18221222 机电学院

4 李浩葵 18221229 机电学院

5 张驰 19301130 软件学院

2 微笑打工人 王纪武 1 刘浩宇 18221315 机电学院

序号 获奖组 指导教师 排序 组员 学号 学院

队
2 曾亮 18221056 机电学院

3 赵晨鹏 18221245 机电学院

3 邱小航队 高波 1 邱小航 19221257 机电学院

4 百步穿杨队
郑敏华

陈光荣

1 胡中昱 18222010 机电学院

2 张文强 18221060 机电学院

3 刘婉婷 18221012 机电学院

4 王沛雨 18221207 机电学院

5 王明慧 19221021 机电学院

三等奖（4 项，17 人）

序号 获奖组 指导教师 排序 组员 学号 学院

1 红烧牛肉队 高波

1 李恒瑞 18221312 机电学院

2 郭一凡 18221129 机电学院

3 程麒 18221220 机电学院

4 曹文秀 18221278 机电学院

5 高绍培 18221223 机电学院

2
Arrow

Robot 队
王纪武

1 陈轩昂 18222003 机电学院

2 范峻铭 18222007 机电学院

3 叶翰韬 18222027 机电学院

4 李明辉 18221075 机电学院

5 高一丹 19222035 机电学院

3 TUF 队 王纪武
1 庞英豪 19221254 机电学院

2 杨兴志 19221266 机电学院

序号 获奖组 指导教师 排序 组员 学号 学院

3 叶子琦 19211251 电信学院

4 FH 队 陈羽

1 孟心铭 19222012 机电学院

2 何锦潼 19222005 机电学院

3 潘凌云 19222013 机电学院

4 马农杰 19222042 机电学院